和而泰智能控制股份有限公司地址(和而泰智能怎么样)

关于持股5%以上股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

深圳和而泰智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到持股5%以上股
东深圳市创东方和而泰投资企业（有限合伙）（以下简称“创和投资”）的函告，
获悉创和投资所持有公司的部分股份办理了解除质押的业务，具体事项如下：

一、股东股份解除质押基本情况

■

二、股东股份累计被质押的情况

截止本公告日，创和投资持有公司股份80,080,080股，占本公司总股本的9.3578%
；办理完毕上述业务后，创和投资处于累计质押状态的股份数量为37,080,080股，
占其所持公司股份总数的46.3037%，占公司总股本的4.3330%。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结数据明细；

2、股票质押回购部分解除质押交易确认书。

特此公告

深圳和而泰智能控制股份有限公司

董 事 会

二〇一九年一月十日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org